

Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo ze dne 28.8.2014 a jejího dodatku č.1. ze dne 12.9.2014

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Obec Rohatec
sídlem: Květná 359/1, 696 01 Rohatec
IČ: 00488526
jednající: Ing. Jarmil Adamec Ph. D., starosta obce
(dále jen „objednatel“)

1.2.1 Zhotovitel: 4P INVEST, s.r.o.
sídlem: Kloboucká 1411, 763 31 Brumov - Bylnice
registrace: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55769
IČ: 277 40 498
DIČ: CZ27740498
jednající: Ing. Martin Ptáček, jednatel společnosti
Dále je ve věcech technických oprávněn jednat Ing. Kamil Beňo
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č.ú. 1420518329/0800

(dále jen „zhotovitel“)

Smlouva o dílo se po dohodě smluvních stran upravuje takto:

PREAMBULE

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 28.8.2014 a jejího dodatku č.1 ze dne 12.9.2014, na akci:

„Stavební úpravy objektu č.p. 236, ulice Školní, Rohatec“

(dále jen Smlouva)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo v článku 2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY a článku 4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY.

Důvodem je požadavek objednatele na provedení prací nad rámec tzv. vícepráce, vyčíslené v sedmi dílčích položkových rozpočtech, které tvoří přílohy tohoto dodatku.

2. ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

Text článku 2 odst.1 se doplňuje takto:

Předmět díla se upravuje v rozsahu dodatku č. 2 smlouvy o dílo, včetně sedmi dílčích položkových rozpočtů, ve kterých jsou tzv. vícepráce specifikovány a vyčísleny.

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Navýšení Ceny díla o tzv. vícepráce činí celkem 251.748,13 Kč bez DPH, tedy
304.615,23 Kč včetně DPH (slovy třistačtyřicetšestsetpatnáctikorunčeskýchdvacetřihaleřů)

OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 1) Tento dodatek č.2 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými.
- 2) Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
- 3) Dodatek č.2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 4) Přílohy tvoří sedm dílčích položkových rozpočtů se specifikací prací a vyčíslení ceny.
- 5) Tento dokument – dodatek č.2 ke smlouvě o dílo byl projednán a schválen na jednání Rady obce Rohatec dne 18.11.2014 a schválen usnesením **č.2.3/02-R 2014**

V Rohatci dne 18. 11. 2014

V Brumově-Bylnici dne 18. 11. 2014

Objednatel:

Zhotovitel:

OBEC ROHATEC
PSČ 68601
obc. ROHATEC

4P INVEST

4P INVEST, s.r.o.

Křiboucká 1411, 763 31 • Brumov-Bylnice
IČ: 27740498 • DIČ: CZ27740498

.....
Ing. Jarmil Adamec Ph. D., starosta obce

.....
Ing. Martin Ptáček, jednatel

Položk. rozpočet číslo	Rozpoč. část	návrh od	vznik požad.	vícepráce dle SOD	souhlas: KD SÚ, bod	datum schvá.	základ	DPH 21%	Celkem	č. faktury	ze dne	celkem k úhradě	Poznámka
1 SU	I. Sanace podlahy	4PP, Ro Ra	KD SU 1.5.	zřízení a sanace ověřovacích sond oprava štukových omítek v místnostech 1.NP č.101a,101b,102,103104 a SDK podhled schodiště	4.5.	2.10.	14 385,05	3 020,86	17 405,91				rada obce 6.10. 2014
2 SU	I. Sanace podlahy	Pr, Ro,	KD SÚ 6.18.		7.18 B	23.10.	55 986,53	11 757,17	67 743,70				rada obce 20.10. 2014
3 SU	I. Sanace podlahy	4PP, Ro Ra	KD SU 1.6.	podlahy 104 sever, 105, 101c	9.6.	6.11.	23 550,25	4 945,55	28 495,80				rada obce 30.10. 2014
4 SU	III. Revitaliza ce I.etapa		KD SU 3.11.	zateplení stěn MULTIPOR ve 2.NP 209 a 210	9.11	6.11.	90 991,24	19 108,16	110 099,40				rada obce 30.10. 2014
5 SU	II.Dešť. Kanal.	4PP, Ro Ra	KD SU 4.14.	napojení na stávající kanalizaci u vjezdu	9. bod 14	6.11.	35 966,48	7 552,96	43 519,44				rada obce 30.10. 2014
6 SU	I. Sanace podlahy	4PP, Ro Ra	KD SU 5.17.	obklad průvlaku a nájezd m.č.104 sever	9. bod 17	6.11.	20 896,58	4 388,28	25 284,86				rada obce 30.10. 2014
7 SU	I. Sanace podlahy	4PP, Ro Ra	KD SU 7.23.	odstranění zatekání SV fasádou	9. bod 23	6.11.	9 972,00	2 094,12	12 066,12				rada obce 30.10. 2014
celkem:							251 748,13	52 867,10	304 615,23				

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 15 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC

Zhotovitel: 4P INVEST, s.r.o.
Kloboucká 1411
76331 Brumov - Bylnice

IČO: 27740498
DIČ: CZ27740498

Objednatel: Obec Rohatec
Květná 359/1
69601 Rohatec-Rohatec

IČO: 00488526
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	251 748,13 CZK
Základní DPH	21 %	52 867,11 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 304 615,24 czk

V _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby:

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.2
---------	----	---	----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		251 748,13	0,00	251 748,13
03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	251 748,13	0,00	251 748,13
1 SÚ	Doplňkové sondy dle požadavku objednatele	14 385,05	0,00	14 385,05
2 SÚ	Oprava štukových omítek 1.NPč.101a,101b,102,103,104 SDK podhled schodiště	55 986,53	0,00	55 986,53
3 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 6,podlahy č.m.101c 104 S,105	23 550,25	0,00	23 550,25
4 SÚ	Méně-vícepráce,KD č.5,bod 11,zateplení stěn 2.NPdeskami MULTIPOR	90 991,24	0,00	90 991,24
5 SÚ	Více-méněpráce KD č.7,bod 14,dešťová kanalizace	35 966,48	0,00	35 966,48
6 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 17-obklad průvlaku, rampa	20 896,58	0,00	20 896,58
7 SÚ	Vícepráce KD č.7 bod 23,odstranění zatékání na severozápadní fasádě	9 972,00	0,00	9 972,00

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.3
---------	----	---	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	4 356,10	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	8 378,28	4,08855
38	Kompletní konstrukce	HSV	9 972,00	0,00000
60	Omítky z hotových směsí	HSV	10 646,80	0,20363
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	56 068,68	1,24546
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	90 206,03	1,88144
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-4 236,25	-0,33002
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	3 487,00	6,05138
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 335,56	0,00318
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 635,93	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	-28 905,27	-0,78506
713	Izolace tepelné	PSV	14 155,51	0,63832
721	Vnitřní kanalizace	PSV	26 225,00	0,00918
7631	Konstrukce sádkartonové	PSV	2 583,00	0,14018
766	Konstrukce truhlářské	PSV	20 292,80	0,00000
784	Malby	PSV	7 482,02	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	19 064,94	0,00000
			251 748,13	13,14624

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.4
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	1SÚ	Doplňkové sondy dle požadavku objednatele	

Položkový rozpočet

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2
Rozpočet:	1SÚ	Doplňkové sondy dle požadavku objednatele

Projektant	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366		
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526		
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498		

Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	14 385,05
	PSV	0,00
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	14 385,05

Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 %
		0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %
		14 385,05 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.5
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	1SÚ	Doplňkové sondy dle požadavku objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	8 378,28
96	Bourání konstrukcí	HSV	5 188,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV	818,26
			14 385,04

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.6
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	1SÚ	Doplňkové sondy dle požadavku objednatele	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	311231124R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MVC 2,5	m3	2,15400	3 820,00	8 228,28
2	975043121R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m	m	1,00000	150,00	150,00

Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 378,28
-------------------	----------	--------------------------------------	--	--	--	-----------------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

3	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC, 1PP čm 008	m3	2,15400	587,00	1 264,40
4	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	1,93000	275,00	530,75
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,93500	252,00	487,62
6	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	17,37000	10,00	173,70
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,93000	114,00	220,02
8	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,93000	14,00	27,02
9	PC 01	Ruční výkop sond podlah 102,104,105,201 a,202,209,210	ks	7,00000	355,00	2 485,00

Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				5 188,51
-------------------	-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,09131	200,00	818,26
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				818,26
-------------------	-----------	--------------------------------	--	--	--	---------------

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.7
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	2 SÚ	Oprava štukových omítek 1.NPč.101a,101b,102,103,104 SDK podhled schodiště	

Položkový rozpočet

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2
Rozpočet:	2 SÚ	Oprava štukových omítek 1.NPč.101a,101b,102,103,104 SDK podhled schodiště

Projektant	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498

Rozpis ceny:

		Celkem:
HSV		45 921,52
PSV		10 065,01
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		55 986,53

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	55 986,53 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.8
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	2 SÚ	Oprava štukových omítek 1.NPč.101a,101b,102,103,104 SDK podhled schodiště	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	44 543,26
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 378,26
7631	Konstrukce sádrokartonové	PSV	2 583,00
784	Malby	PSV	7 482,02
			55 986,54

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.9
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	2 SÚ	Oprava štukových omítek 1.NPč.101a,101b,102,103,104 SDK podhled schodiště	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Upřavy povrchů vnitřní				
1	602011121RT1	Případné lokální vyrovnání vydrolených omítek jadrovou maltou,předpoklad,dle skutečnosti	m2	2,00000	105,00	210,00
2	602016191R00	Penetrační nátěr stěn ,hloubkový	m2	310,45700	17,50	5 433,00
3	613471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	310,45700	125,30	38 900,26
Celkem za: 61		Upřavy povrchů vnitřní				44 543,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,86000	741,00	1 378,26
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 378,26
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				
5	416011211Raa	Podhledy SDK-REI15-1xdeska 12,5 RB/GKB whit	m2	6,30000	410,00	2 583,00
Celkem za: 7631		Konstrukce sádrokartonové				2 583,00
Díl: 784		Malby				
6	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	310,45700	24,10	7 482,01
Celkem za: 784		Malby				7 482,01

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.10
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	3 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 6,podlahy č.m.101c 104 S,105	
Položkový rozpočet			
Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	3 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 6,podlahy č.m.101c 104 S,105	
Projektant	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366		
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526		
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498		
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		38 903,79
	PSV		-15 353,54
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		23 550,25
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	23 550,25 CZK
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Podpis:	Podpis:		

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.11
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	3 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 6,podlahy č.m.101c 104 S,105	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
60	Omitky z hotových směsí	HSV	10 646,80
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	11 525,42
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	-4 236,25
96	Bourání konstrukcí	HSV	3 284,26
711	Izolace proti vodě	PSV	-28 905,27
713	Izolace tepelné	PSV	13 551,73
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	17 683,56
			23 550,25

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.12
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	3 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 6,podlahy č.m.101c 104 S,105	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60		Omítky z hotových směsí				
1	602011180R	Minerální štuk, tloušťka vrstvy 2- 3 mm	m2	51,68350	206,00	10 646,80
Celkem za: 60		Omítky z hotových směsí				10 646,80
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	51,68350	223,00	11 525,42
Celkem za: 61		Upravy povrchů vnitřní				11 525,42
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	-117,30000	135,00	-15 835,50
4	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm	m2	55,90000	207,50	11 599,25
Celkem za: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-4 236,25
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965043341RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo, teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-0,97350	1 623,00	-1 579,99
6	965081813RT2	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z kameninových, cementových, teracových,, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 mm , plochy přes 1 m2	m2	17,70000	54,70	968,19
7	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	16,42200	271,50	4 458,57
8	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-2,47800	227,00	-562,51
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				3 284,26
Díl: 711		Izolace proti vodě				
9	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr,, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-135,00000	17,40	-2 349,00
10	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-16,64000	29,00	-482,56
11	711141559RZ3	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se, skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-115,95800	195,50	-22 669,79
12	711142559RZ3	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se, skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	-14,66600	215,00	-3 153,19
13	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,90231	277,88	-250,73
Celkem za: 711		Izolace proti vodě				-28 905,27
Díl: 713		Izolace tepelné				
14	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	53,70850	115,00	6 176,48
15	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	5,97200	39,10	233,51
16	283754611R	Deska polystyrenová XPS 30mm	m2	62,79395	85,60	5 375,16
17	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	-5,12344	2 425,00	-12 424,34
18	63151540R	Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x 60 mm, podélné vlákno	m2	11,26600	203,50	2 292,63
19	63151543R	Deska minerální ISOVER TF PROFI 1000x600x100 mm, podélné vlákno	m2	35,04650	339,50	11 898,29
Celkem za: 713		Izolace tepelné				13 551,73

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.13
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	3 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 6,podlahy č.m.101c 104 S,105	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	18,53040	350,00	6 485,64
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,53040	111,50	2 066,14
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,53040	252,00	4 669,66
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,53040	14,60	270,54
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	18,53040	203,50	3 770,94
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,53040	22,70	420,64
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				17 683,56

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.14
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	4 SÚ	Méně-víceprace,KD č.5,bod 11,zateplení stěn 2.NPdeskami MULTIPOR	
Položkový rozpočet			
Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	4 SÚ	Méně-víceprace,KD č.5,bod 11,zateplení stěn 2.NPdeskami MULTIPOR	
Projektant:	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366		
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526		
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498		
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		90 991,24
	PSV		0,00
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		90 991,24
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	90 991,24 CZK
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Podpis:	Podpis:		

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.15
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	4 SÚ	Méně-víceprace,KD č.5,bod 11,zateplení stěn 2.NPdeskami MULTIPOR	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	90 206,03
96	Bourání konstrukcí	HSV	345,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV	439,41
			90 991,24

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.16
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	4 SÚ	Méně-víceprace,KD č.5,bod 11,zateplení stěn 2.NPdeskami MULTIPOR	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622311934V01	Zatepl. systém pórobetonovými deskami, tloušťky 160 mm, lepidlo+perlina, kontaktní nátěr a, dif.otevřená omítka – certifikovaný systém	m2	51,54630	1 750,00	90 206,03
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				90 206,03
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	2,60000	99,80	259,48
3	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez, omítky	m2	2,60000	33,20	86,32
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				345,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,88186	233,50	439,41
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				439,41

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.17
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	5 SÚ	Více-méněpráce KD č.7,bod 14,dešť'ová kanalizace	
Položkový rozpočet			
Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	5 SÚ	Více-méněpráce KD č.7,bod 14,dešť'ová kanalizace	
Projektant	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366		
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526		
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498		
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		9 741,48
	PSV		26 225,00
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		35 966,48
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	35 966,48 CZK
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Podpis:	Podpis:		

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.18
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	5 SÚ	Více-méněpráce KD č.7,bod 14,dešťová kanalizace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	4 356,10
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	3 487,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	517,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV	26 225,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	1 381,38
			35 966,48

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.19
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	5 SÚ	Více-méněpráce KD č.7,bod 14,dešťová kanalizace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	2,00000	423,50	847,00
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	2,00000	605,00	1 210,00
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	3,84000	185,00	710,40
4	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	5,84000	24,00	140,16
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,84000	76,40	446,18
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,84000	91,50	442,86
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,00000	351,50	351,50
8	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	1,00000	208,00	208,00
Celkem za: 1		Zemní práce				4 356,10
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
9	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, položlabý	m2	20,00000	70,40	1 408,00
10	935111111R00	Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnice 50 cm	m	27,50000	75,60	2 079,00
Celkem za: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 487,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	113106121R00	Rozebrání položlabů betonových	m2	13,75000	37,60	517,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				517,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
12	PC 01	Vsazení odbočky a napojení betonové stavající kanalizace DN 250	kompl.	1,00000	7 643,00	7 643,00
13	PC 02	Vsazení odbočky a napojení kameninové stavající kanalizace DN 200xDN 200	kompl.	1,00000	3 672,00	3 672,00
14	PC 03	Vsazení odbočky a napojení přepadu od stavajícího uličního kanálů	kompl.	1,00000	2 255,00	2 255,00
15	PC 04	Vsazení odbočky-příprava pro napojení uliční vpusti DN 200xDN 160	kompl.	2,00000	1 779,00	3 558,00
16	PC 05	Uliční vpust ACO Combipoint PP v.č.montáže	kompl.	1,00000	8 602,00	8 602,00
17	PC 06	přesun hmot,řežie kanal.potrubí	kompl.	1,00000	495,00	495,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				26 225,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
18	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	1,89750	175,00	332,06
19	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,89750	553,00	1 049,32
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 381,38

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.20
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	6 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 17-obklad průvlaku, rampa	
Položkový rozpočet			
Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	6 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 17-obklad průvlaku, rampa	
Projektant	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366		
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526		
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498		
Rozpis ceny:			Celkem:
	HSV		0,00
	PSV		20 896,58
	MON		0,00
	Vedlejší náklady		0,00
	Ostatní náklady		0,00
	Celkem:		20 896,58
Rekapitulace daní:			
	Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 %	20 896,58 CZK
Za objednatele:	Za zhotovitele:		
Datum:	Datum:		
Podpis:	Podpis:		

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.21
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	6 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 17-obklad průvlaku, rampa	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
713	Izolace tepelné	PSV	603,78
766	Konstrukce truhlářské	PSV	20 292,80
			20 896,58

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.22
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	6 SÚ	Méně-vícepráce KD č.5,bod 17-obklad průvlaku, rampa	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně,včetně zabalení otrubí ÚT, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	5,88000	23,50	138,18
2	63150889R	Plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 8/4 80 mm	m2	6,00000	77,60	465,60
Celkem za: 713		Izolace tepelné				603,78
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
3	766 13	D+M Dřevěného obkladu,průvlaku, dřevěná nosná kce + koberec kompletizovaná dle detailu	m2	7,21650	2 812,00	20 292,80
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				20 292,80

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.23
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	7 SÚ	Vícepráce KD č.7 bod 23,odstranění zatékání na severozápadní fasádě	

Položkový rozpočet

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2
Rozpočet:	7 SÚ	Vícepráce KD č.7 bod 23,odstranění zatékání na severozápadní fasádě

Projektant	Prost Hodonín, s.r.o., Brněnská 3497 Hodonín-Hodonín, 69501; IČ: 60701366
Objednatel:	Obec Rohatec, Květná 359/1 Rohatec-Rohatec, 69601; IČ: 00488526
Zhotovitel:	4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411 Brumov - Bylnice, 76331; IČ: 27740498

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		9 972,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		9 972,00

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	9 972,00 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.24
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	7 SÚ	Vícepráce KD č.7 bod 23,odstranění zatékání na severozápadní fasádě	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
38	Kompletní konstrukce	HSV	9 972,00
			9 972,00

Stavba:	15	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 236, ULICE ŠKOLNÍ, ROHATEC	List č.25
Objekt:	03	"Stavební úpravy objektu č.p.236,ulice Školní,Rohatec"Dodatek č.2	
Rozpočet:	7 SÚ	Vícepráce KD č.7 bod 23,odstranění zatékání na severozápadní fasádě	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
1	900 R02	HZS přikotvení jednotlivých rámů vruty,zasilikování, stavební dělník v tarifní třídě 5	h	16,00000	235,50	3 768,00
2	PC 01	pronájem plošiny	den	1,00000	3 850,00	3 850,00
3	PC 03	Spojovací materiál,vruty silikon	sada	1,00000	2 354,00	2 354,00
Celkem za: 38		Kompletní konstrukce				9 972,00